T3

MEETING MOTO D'EPOCA

SIDECAR

CLASSIFICA 1°TURNO PROVE UFFICIALI

- Federazione

ltaliana

Motociclistica

POS No CONDUTTORE

1 901 OZIMO/ZANARINI

2 5 LAZZARINI/POLID
3 28 CARLINI/DI BIAG

4 78 DENTE/DAL FORNO
5 76 CIVETTA/ISCOZZAF
6 15 PADOAN/PADOAN
7 46 CALTAGIRONE/SAB

I DSC: Rapi Andrea

NAZ TEAM AUTO GR
CHIVASSO LCR SUZUKI SIDE
T.BENELLI WLR SUZUKI SIDE
MILLENNIUM-CITTANO WINDLE SIDE
VITTORIO ALFIERI LCR SUZUKI SIDE
CHIVASSO/M.M. RACI SIDE
CASALBORGONE LCR SUZUKI SIDE
VALTENESI/M.C. SCI DONASKA SIDE

Varano Dé Melegari (PR), 22 - 23 Ottobre 2011

CL

TEMPO

1'18.281
1'19.634
1'19.934
1'23.665
1'24.089
1'35.798
1'56.356

ORA INIZIO ( 9:00)

DIST GIR/TOT MEDIA

1.353
1.653
5.384
5.808
17.517
38.075

9/10 108.072
8/10 106.236
10/12 105.837
11/11 101.117
4/10 100.607

3/6 88.310

1/4 72.707

2° G.V.

1'18.501
1'21.428
1'20.654
1'24.531
124.114
1'37.275

ORA FINE ( 9:20)
R2P-11.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



